
Dampf-Dampf-
SonderfahrtSonderfahrt

Salzland-Express

Weihnachtsfahrt

Dresden
18.12.2021

Foto: S. Meinert

Striezelmarkt



Eisenbahnfreunde Traditionsbahnbetriebswerk Staßfurt e. V.
Güstener Weg | 39418 Staßfurt | Telefon: +49 (0) 3925 383800  

Facebook: www.facebook.com/www.efsft.de | Homepage: www.lokschuppen-stassfurt.de

Fahrplan zum Striezelmarkt

Fahrkartenbuchung

Gezogen von 35 1097
Begleitet von 229 181

Zustiege An Ab Erwachsene Kinder 6-14 J.

Magdeburg 06:45 07:00 99,00 € 69,00 €

Schönebeck 07:11 07:14 99,00 € 69,00 €

Schönebeck Bad 07:18 07:21 99,00 € 69,00 €

Staßfurt 07:35 07:50 94,00 € 64,00 €

Aschersleben 08:05 08:08 94,00 € 64,00 €

Güsten 08:17 08:20 94,00 € 64,00 €

Bernburg 08:31 08:34 94,00 € 64,00 €

Köthen 08:50 08:53 89,00 € 59,00 €

Dessau 09:10 09:13 89,00 € 59,00 €

Lutherstadt Wittenberg 09:39 09:42 79,00 € 49,00 €

Falkenberg 10:20 10:50

Dresden 12:15

Fahrkarten erhalten Sie im Internet unter www.lokschuppen-staßfurt.de 
oder bei unserem telefonischen Bestellservice, erreichbar montags bis 

freitags von 19:00 bis 21:00 Uhr unter der neuen 
Rufnummer  +49 160 97865374.

Willkommen im
MITROPA-Speisewagen

Dies ist ein vorläufiger Fahrplan und nicht verbindlich! Mindestteilnehmerzahl 260


